

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

JKSO:
Miesto: Brestov

KS:
Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ:
Obecný úrad Brestov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Stavpot s.r.o.

IČO: 36746525
IČ DPH: SK2022333313

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **272 512,69**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	272 512,69	54 502,54

Cena s DPH **327 015,23**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

STAVPOT, s.r.o.
Mäsiarska 140
044 15 Nižná Myšľa
IČO: 36746525 IČ DPH: SK2022333313

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Miesto: Brestov

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ: Obecný úrad Brestov

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		272 512,69	327 015,23
01	Stavebná časť	177 548,91	213 058,69
02	Fotovoltaika	13 659,25	16 391,10
03	Vykurovanie	74 807,34	89 768,81
04	Elektroinštalácia - výmena svietidiel	4 306,54	5 167,85
05	Elektroinštalácia - uzemnenie	2 190,65	2 628,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Brestov

KS:

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ:

Obecný úrad Brestov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavpot s.r.o.

IČO:

36746525

IČ DPH:

SK2022333313

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				177 548,91
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	177 548,91	20,00%	35 509,78	
Cena s DPH		v EUR		213 058,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

STAVPOT, s.r.o.
Mäsiarska 140
044 15 Nižná Myšľa
IČO: 36746525 IČ DPH: SK2022333313

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt: **01 - Stavebná časť**

Miesto: Brestov
Objednávateľ: Obecný úrad Brestov
Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Dátum: 7. 12. 2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

177 548,91

HSV - Práce a dodávky HSV	89 349,21
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 990,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	63 069,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 412,52
99 - Presun hmôt HSV	2 877,60
PSV - Práce a dodávky PSV	88 199,70
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	839,77
713 - Izolácie tepelné	10 640,88
762 - Konštrukcie tesárske	25 915,06
764 - Konštrukcie klampiarske	25 473,34
766 - Konštrukcie stolárske	22 521,71
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	434,49
783 - Nátery	2 215,07
784 - Maľby	159,38

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto: Brestov

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ: Obecný úrad Brestov

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

177 548,91

D	HSV		Práce a dodávky HSV				89 349,21
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				4 990,00
1	K	311273123	Murivo nosné (m3) z tvárnic pórobetónových hr. 375 mm P2-300 PDK, na MVC a maľtu (375x249x599)	m3	22,068	178,60	3 941,34
2	K	314231424	Ukončovacie prvky komínov , komínový klobúk jednoprieduchový, do DN 200 mm	ks	3,000	183,01	549,03
3	K	314291134	Murivo komínov z tehál šamotových dĺžky 300mm s. III MVC 2,5	m3	0,759	658,28	499,63
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				63 069,09
4	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	52,950	16,23	859,38
5	K	622421312	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 20% do 30%	m2	546,871	5,37	2 936,70
6	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	637,776	2,51	1 600,82
7	K	622462522	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , mozaiková	m2	94,383	22,91	2 162,31
8	K	622462573	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikónová, zatieraná	m2	615,987	14,21	8 753,18
9	K	625250156	Doteplenie konštrukcie hr. 100 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C, lepený rámo s prikotvením	m2	42,429	48,37	2 052,29
10	K	625253105	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	50,206	44,25	2 221,62
11	K	625253111	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	485,223	78,90	38 284,09
12	K	625253142	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (minerálna vlna)	m2	58,170	36,40	2 117,39
13	K	625259392	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z XPS hr. 30 mm	m2	1,748	29,51	51,58
14	K	625259394	Kontaktný zatepľovací systém podbitie strechy z XPS hr. 20 mm	m2	72,594	27,96	2 029,73
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 412,52
15	K	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	637,776	2,24	1 428,62
16	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	682,676	2,51	1 713,52
17	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	4 096,056	1,46	5 980,24
18	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	682,676	1,68	1 146,90
19	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	292,604	4,11	1 202,60
20	K	953945319	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	73,820	7,28	537,41
21	K	953945351	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou	m	159,700	2,58	412,03
22	K	953995412	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	46,450	2,98	138,42
23	K	953995416	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	43,450	3,29	142,95
24	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	173,190	4,69	812,26
25	K	962081141	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	5,662	6,68	37,82
26	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	3,000	0,31	0,93
27	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	29,000	0,80	23,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m ² , -0,07500t	m ²	0,960	12,20	11,71
29	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m ² , -0,05400t	m ²	65,975	6,07	400,47
30	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m ²	ks	2,000	0,88	1,76
31	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m ² , -0,06300t	m ²	7,800	15,70	122,46
32	K	978036141	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m ²	546,871	0,76	415,62
33	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	44,291	9,72	430,51
34	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	44,291	6,81	301,62
35	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,291	12,47	552,31
36	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	841,529	0,39	328,20
37	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	44,291	9,81	434,49
38	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	44,291	1,10	48,72
39	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	39,509	37,95	1 499,37
40	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4,686	61,54	288,38
D 99 Presun hmôt HSV							2 877,60
41	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	80,605	35,70	2 877,60
D PSV Práce a dodávky PSV							88 199,70
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							839,77
42	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m ²	292,604	0,83	242,86
43	M	283290004203	<i>Parozábrana</i>	m ²	336,495	1,70	572,04
44	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,149	3,05	24,87
D 713 Izolácie tepelné							10 640,88
45	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m ²	585,209	1,41	825,14
46	M	631440004305	<i>Doska 150x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, prevetrávané fasády</i>	m ²	643,730	15,02	9 668,82
47	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	104,940	1,40	146,92
D 762 Konštrukcie tesárske							25 915,06
48	K	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	26,000	2,28	59,28
49	M	311720000905	<i>Tyč závitová pre kotvenie pomúrnic</i>	ks	26,000	5,41	140,66
50	K	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 450 cm ² , -0.03200t	m	751,800	2,93	2 202,77
51	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm ²	m	751,800	10,42	7 833,76
52	M	605420000300	<i>Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené</i>	m ³	16,610	621,55	10 323,95
53	K	762341023	Montáž debnenia odkvapov z dosiek CETRIS pre všetky druhy striech	m ²	47,034	12,60	592,63
54	M	591510001000	<i>Cementotriesková doska, rozmer 10x3350x1250 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom</i>	m ²	51,737	10,38	537,03
55	K	762341033	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek CETRIS pre všetky druhy striech	m ²	25,560	15,52	396,69
56	M	591510001000	<i>Cementotriesková doska, rozmer 10x3350x1250 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom</i>	m ²	29,394	10,38	305,11
57	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 255,000	0,77	966,35
58	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	411,800	1,46	601,23
59	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m ²	340,997	0,83	283,03
60	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m ³	15,100	31,74	479,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	762841811	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t	m2	54,852	1,41	77,34
62	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	247,991	4,50	1 115,96

D 764 Konštrukcie klampiarske 25 473,34

63	K	764171848	Krytina - štítové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	28,400	6,61	187,72
64	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	340,997	1,57	535,37
65	K	764313001	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	374,000	10,90	4 076,60
66	K	764313261	Krytina profilovaný plech v tvare škridly sklon strechy do 30°	m2	374,000	35,73	13 363,02
67	K	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	52,260	0,61	31,88
68	K	764327230	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou	m	52,260	15,00	783,90
69	K	764331430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	8,000	17,95	143,60
70	K	764339410	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	5,400	64,02	345,71
71	K	764348402	Snehové zachytávače z hliníkového farebného Al plechu, dvojradové	m	52,260	24,67	1 289,25
72	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	52,260	0,85	44,42
73	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,14	4,56
74	K	764393460	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu	m	26,130	26,64	696,10
75	K	764410770	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	43,450	22,93	996,31
76	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	39,500	1,14	45,03
77	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	33,600	1,00	33,60
78	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	1,14	4,56
79	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm - 1/K	m	34,000	25,00	850,00
80	K	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm - 1/K	ks	4,000	11,60	46,40
81	K	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm - 1/K	ks	4,000	12,46	49,84
82	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov - 2/K	m	52,300	27,01	1 412,62
83	K	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm - 1/K	ks	4,000	14,47	57,88
84	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	249,984	1,90	474,97

D 766 Konštrukcie stolárske 22 521,71

85	K	766621400	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	214,800	11,69	2 511,01
86	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	225,540	1,56	351,84
87	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interié, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	225,540	0,62	139,83
88	M	611410005300	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 500x600 a 600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - ozn. 14,15	ks	3,000	96,22	288,66
89	M	611410005500	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x950 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - ozn. 13	ks	1,000	113,65	113,65
90	M	611410010005	Plastové okno dvojkřídlové OS+S, vxš 1750x1300 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - ozn. 11	ks	29,000	385,67	11 184,43
91	M	611410005800	Plastové okno jednokřídlové OS, vxš 600x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - ozn. 12	ks	1,000	147,13	147,13
92	M	611410010405	Plastové okno dvojkřídlové OS+S, vxš 2200x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - ozn. 10	ks	1,000	465,26	465,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	M	611730000105	Vchodové dvere plastové dvojkřídlové presklenné s nadsvetlíkom vrátane zárubne kovania a zámku - ozn. ZS/P,L	ks	2,000	3 135,89	6 271,78
94	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	4,000	6,44	25,76
95	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	31,000	8,40	260,40
96	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka do 300 mm, komôrková vnútorná	m	43,450	16,19	703,46
97	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	35,000	0,48	16,80
98	K	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	32,000	1,20	38,40
99	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,378	0,75	3,30
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				434,49
100	K	767310120	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	1,000	64,16	64,16
101	M	611330000905	Strešný výlez 450x550 mm, štandard, s tesniacim lemovaním pre profilované krytiny	ks	1,000	365,60	365,60
102	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,298	1,10	4,73
D 783			Nátery				2 215,07
103	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	687,910	3,22	2 215,07
D 784			Maľby				159,38
104	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	52,950	0,82	43,42
105	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	52,950	2,19	115,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt:

02 - Fotovoltika

JKSO:

Miesto: Brestov

KS:

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ:

Obecný úrad Brestov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavpot s.r.o.

IČO:

36746525

IČ DPH:

SK2022333313

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 659,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 659,25	20,00%	2 731,85

Cena s DPH

v EUR

16 391,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

STAVPOT, s.r.o.
Mäsiarska 140
044 15 Nižná Myšľa
IČO: 36746525 IČ DPH: SK2022333313

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt: **02 - Fotovoltika**

Miesto: Brestov

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ: Obecný úrad Brestov

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 659,25

D1 - Fotovoltické zariadenie - materiál

10 225,66

D2 - Fotovoltické zariadenie - montáž, zapojenie a doprava

3 433,59

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt: **02 - Fotovoltika**

Miesto: Brestov

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ: Obecný úrad Brestov

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 659,25

D		D1	Fotovoltické zariadenie - materiál	10 225,66			
1	M	Pol1	Fotovoltický panel 445 Wp (Amerisolar, monokrystal)	ks	22,000	201,39	4 430,58
2	M	Pol2	menič 3-fázový, Fronius SYMO 10.0-3-M, Pn = 10 kW	ks	1,000	2 285,70	2 285,70
6	M	Pol3	rozdávzač FVZ v časti RH (výzbroj podľa PD)	ks	1,000	310,20	310,20
4	M	Pol4	Konštrukcia (systém na plechovú krytinu)	sada	1,000	1 632,64	1 632,64
5	M	Pol5	smart meter Fronius 63A-3	sada	1,000	243,81	243,81
6	M	Pol6	elektromerový rozvádzač Hasma, typ RE1.0 3xK532	ks	1,000	544,27	544,27
7	M	Pol7	kabel prípojky NAYY 4x25	m	23,000	4,65	106,95
8	M	Pol8	kabel FTP, cat. 5e	m	12,000	1,75	21,00
9	M	Pol9	Solárny kábel 1 x 4 mm, čierny	m	285,000	1,60	456,00
10	M	Pol10	Konektor MC4	pár	8,000	7,11	56,88
11	M	Pol11	kábel CYKY-J 5x2,5 mm	m	18,000	1,95	35,10
12	M	Pol12	kábel CYA 16 mm	m	25,000	2,02	50,50
13	M	Pol13	chránička FXP (vrátane spojok a príchytiek)	m	25,000	1,37	34,25
14	M	Pol14	FeZn 08 mm (guľatina)	kg	6,000	2,05	12,30
15	M	Pol15	uzemňovacia svorka SR03	ks	4,000	1,37	5,48

D		D2	Fotovoltické zariadenie - montáž, zapojenie a doprava	3 433,59			
1	K	Pol16	Fotovoltický panel 445 Wp	ks	22,000	49,30	1 084,60
2	K	Pol17	menič 3-fázový, Fronius SYMO 10.0-3-M, Pn = 10 kW	ks	1,000	117,71	117,71
6	K	Pol18	rozdávzač FVZ v časti RH (výzbroj podľa PD)	ks	1,000	76,16	76,16
4	K	Pol19	Konštrukcia (systém na plechovú krytinu so stojatou drážkou)	sada	1,000	1 461,37	1 461,37
5	K	Pol20	smart meter Fronius 63A-3	sada	1,000	77,27	77,27
6	K	Pol21	elektromerový rozvádzač Hasma, typ RE1.0 3xK532	ks	1,000	325,43	325,43
7	K	Pol22	kabel prípojky NAYY 4x25	m	23,000	1,73	39,79
8	K	Pol23	kabel FTP, cat. 5e	m	12,000	2,22	26,64
9	K	Pol24	Solárny kábel 1 x 4 mm, čierny	m	285,000	0,48	136,80
10	K	Pol25	Konektor MC4	pár	8,000	2,28	18,24
11	K	Pol26	kábel CYKY-J 5x2,5 mm	m	18,000	1,04	18,72
12	K	Pol27	kábel CYA 16 mm	m	25,000	0,48	12,00
13	K	Pol28	chránička FXP (vrátane spojok a príchytiek)	m	25,000	1,18	29,50
14	K	Pol29	FeZn 08 mm (guľatina)	kg	6,000	1,04	6,24
15	K	Pol30	uzemňovacia svorka SR03	ks	4,000	0,78	3,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt:

03 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Brestov

KS:

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ:

Obecný úrad Brestov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavpot s.r.o.

IČO:

36746525

IČ DPH:

SK2022333313

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				74 807,34
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00		20,00%	0,00
znižená	74 807,34		20,00%	14 961,47
Cena s DPH		v EUR		89 768,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

STAVPOT, s.r.o.
Mäsiarska 140
044 15 Nižná Myšľa
IČO: 36746525 IČ DPH: SK2022333313

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt: **03 - Vykurovanie**

Miesto: Brestov

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ: Obecný úrad Brestov

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

74 807,34

PSV - PSV

74 807,34

D1 - Demontáž

7 435,56

D2 - Zdroj tepla

32 653,01

D3 - Armatúry

10 909,85

D4 - Vykurovacie telesá

9 909,73

D5 - Potrubie

11 169,89

D6 - Nátery

1 493,28

D7 - Izolácie

900,50

D8 - Vykurovacia skúška

335,52

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt: **03 - Vykurovanie**

Miesto: Brestov

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ: Obecný úrad Brestov

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 807,34

D PSV PSV 74 807,34

D D1 Demontáž 7 435,56

1	K	800-731	Demontáž kompletného pôvodného zariadenia vykurovania objektu , a odvoz šrotu na skládku	kpl	1,000	7 435,56	7 435,56
---	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

D D2 Zdroj tepla 32 653,01

2	M	738-212-181	Tepelné čerpadlo vzduch – voda, Logatherm WLW 286-22A, tep. výkon 23 kW	ks	1,000	16 090,25	16 090,25
3	M	738-212-228	Regulátor teploty RTM Econ U	ks	2,000	160,97	321,94
4	M	738-206-183	Kábel CAN – BUS – 2X2X0,75 – 15 m	ks	1,000	30,05	30,05
5	M	738-212-212	Dvojité rozdeľovač DDV 40	ks	1,000	1 082,06	1 082,06
6	M	768-212-232	Anuloid UPE 120 – 32 K	ks	1,000	912,15	912,15
7	M	63043337	Snímač hydraulické výhybky	ks	1,000	85,49	85,49
8	M	738-212-235	Čerpadlo UPH 90-32	ks	1,000	465,02	465,02
9	M	738-212-218	Rozmrazovač kondenzátu KAH 150	ks	1,000	89,43	89,43
10	M	735-100-981	Dobíjací zásobník Logalux PW 500 ER S-C, 500 l	ks	1,000	840,61	840,61
11	M	738-212-209	Vykurovací vložka CTHK 635	ks	2,000	304,05	608,10
12	M	736-601-160	Rýchlo montážny systém DNA HSM 32/7,5	ks	2,000	401,53	803,06
13	M	790-047-1	Držiak rýchlo montážnych skupín WMS 2	ks	1,000	38,54	38,54
14	M	ID6561	Expanzná nádoba Reflex o objeme 100 litrov červená	ks	1,000	402,78	402,78
15	K	montáž 1	Presun hmôt a montáž zdroja tepla 50% z dodávky	%	0,500	21 767,06	10 883,53

D D3 Armatúry 10 909,85

16	M	9200-30	Termostatická hlavica Mini	ks	34,000	13,06	444,04
17	M	392302	Ventil do spiaťočky HERZ, RL5, priamy DN ½ "	ks	4,000	9,49	37,96
18	M	1772391	Priamy termostatický ventil HERZ TS 90 DN ½ "	ks	4,000	11,34	45,36
19	M	3266-04	Pripojovacia sústava HERZ 3000 v 2 trubkových systémoch DN 15	ks	30,000	93,53	2 805,90
20	M	5	Guľový kohút IVAR DN 20	ks	4,000	30,14	120,56
21	M	6	Guľový kohút IVAR DN 25	ks	4,000	40,83	163,32
22	M	7	Guľový kohút IVAR DN 32	ks	8,000	56,39	451,12
23	M	4112-03	Priamy ventil uzatvárací – Peetov posúvač DN 25	ks	16,000	46,96	751,36
24	M	4112-04	Priamy ventil uzatvárací – Peetov posúvač DN 32	ks	5,000	58,43	292,15
25	M	4112-05	Priamy ventil uzatvárací – Peetov posúvač DN 40	ks	8,000	82,54	660,32
26	M	4111-81	Filter HERZ, veľkosť oka 0,75 mm DN65	ks	1,000	95,18	95,18
27	M	2630-00	Rýchlo odvzdušňovač , HERZ DN 10	ks	10,000	7,99	79,90
28	M	2622-11	Spätný ventil HERZ, DN 15	ks	1,000	8,95	8,95
29	M	2622-13	Spätný ventil HERZ, DN 25	ks	2,000	11,80	23,60
30	M	0321-01	HERZ plniaca stanica – úpravná vody DN 15	ks	1,000	1 059,76	1 059,76
31	M	2100-00	Vypúšťací kohút s pákovým ovládačom DN 10	ks	10,000	4,29	42,90
32	M	73425-1129	Ventil poistný pružinový DN 20	ks	1,000	190,85	190,85
33	M	montáž 2	Presun hmôt a montáž armatúr 50 % z dodávky	%	0,500	7 273,24	3 636,62

D D4 Vykurovacie telesá 9 909,73

34	M	1	Radiator panelový Korad – radiators Typ 11 K-600/700	ks	1,000	89,46	89,46
35	M	2	Radiator panelový Korad – radiators Typ 21 K-600/800	ks	2,000	126,56	253,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	3	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 21 K-600/900	ks	1,000	137,91	137,91
37	M	4	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 10 VK - 600/800	ks	3,000	106,32	318,96
38	M	51	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 11 VK - 600/700	ks	1,000	130,82	130,82
39	M	52	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 11 VK - 600/800	ks	1,000	138,86	138,86
40	M	53	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 20 VK - 600/800	ks	1,000	149,77	149,77
41	M	54	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 21 VK - 600/900	ks	2,000	179,27	358,54
42	M	55	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 21 VK - 600/1000	ks	2,000	190,59	381,18
43	M	56	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 21 VK - 600/1100	ks	7,000	201,93	1 413,51
44	M	57	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 21 VK - 600/1200	ks	1,000	213,26	213,26
45	M	58	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 21 VK - 600/1400	ks	1,000	235,93	235,93
46	M	61	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 22 VK 600/900	ks	2,000	199,97	399,94
47	M	62	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 22 VK 600/1200	ks	3,000	240,84	722,52
48	M	63	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 22 VK 600/1400	ks	4,000	268,08	1 072,32
49	M	64	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 33 VK 600/900	ks	1,000	284,60	284,60
50	M	65	Radiátor panelový Korad – radiators Typ 33 VK 600/1000	ks	1,000	305,77	305,77
51	K	montáž 3	Presun hmôt a montáž radiátorov 50 % z dodávky	%	0,500	6 606,53	3 303,26

D D5 Potrubie 11 169,89

52	K	73311-1103	Potrubie z trubiek závitových DN 15	m	22,000	16,63	365,86
53	K	73311-1104	Potrubie z trubiek závitových DN 20	m	95,000	19,25	1 828,75
54	K	73311-1105	Potrubie z trubiek závitových DN 25	m	14,000	25,40	355,60
55	K	73311-1106	Potrubie z trubiek závitových DN 32	m	18,000	29,61	532,98
56	M	C 160-06	HERZ – plat hliníková rúrka PE-RT s tepelnou izoláciou hr. 6 mm D 16x2	m	120,000	2,31	277,20
57	M	C 200-06	HERZ – plat hliníková rúrka PE-RT s tepelnou izoláciou hr. 6 mm D 20x2	m	95,000	2,58	245,10
58	M	C 260-06	HERZ – plat hliníková rúrka PE-RT s tepelnou izoláciou hr. 6 mm D 26x3	m	73,000	4,44	324,12
59	M	C 320-06	HERZ – plat hliníková rúrka PE-RT s tepelnou izoláciou hr. 6 mm D 32x3	m	38,000	8,61	327,18
60	M	C 400-42	HERZ- plasthliníková rúrka PE-RT D 40x3,5	m	16,000	9,71	155,36
61	M	cena1	Dodávka drobných potrubných častí/ kolena, odbočky a pod /	kpl	1,000	1 816,48	1 816,48
63	K	cena 2	Tlakové skúšky potrubia	m	491,000	2,70	1 325,70
62	K	montáž 4	Montáž potrubných rozvodov 50% z dodávky materiálových položiek	%	0,500	7 231,12	3 615,56

D D6 Nátery 1 493,28

64	K	78342-4140	Syntetický náter kovového potrubia do DN 50 Dvojnásobné s základným náterom	m	244,000	4,08	995,52
65	K	78342-4740	Syntetický náter kovového potrubia do DN 50 základný	m	244,000	2,04	497,76

D D7 Izolácie 900,50

66	M	1000	Tepelná izolácia potrubia systému Tubogit DT, Hrúbky 30 mm - v suteréne do DN32	m	244,000	2,00	488,00
67	M	1001	Lepidlo	ks	10,000	7,97	79,70
68	M	1002	Lepiaca páska	ks	10,000	3,24	32,40
69	K	montáž 5	Montáž izolácie 50 % z dodávky	%	0,500	600,80	300,40

D D8 Vykurovacia skúška 335,52

70	K	skúška	Vykurovacia skúška v trvaní 24 hod	hod	72,000	4,66	335,52
----	---	--------	------------------------------------	-----	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt:

04 - Elektroinštalácia - výmena svietidiel

JKSO:

Miesto: Brestov

KS:

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ:

Obecný úrad Brestov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavpot s.r.o.

IČO:

36746525

IČ DPH:

SK2022333313

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 306,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 306,54	20,00%	861,31

Cena s DPH

v EUR

5 167,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

STAVPOT, s.r.o.

Mäsiarska 140

044 15 Nižná Myšľa

IČO: 36746525 IČ DPH: SK2022333313

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt: **04 - Elektroinštalácia - výmena svietidiel**

Miesto: Brestov

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ: Obecný úrad Brestov

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 306,54

HSV - Práce a dodávky HSV	29,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	29,10
M - Práce a dodávky M	4 095,34
21-M - Elektromontáže	4 095,34
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	182,10

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt:

04 - Elektroinštalácia - výmena svietidiel

Miesto: Brestov

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ: Obecný úrad Brestov

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 306,54

D	HSV		Práce a dodávky HSV				29,10
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				29,10
1	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	10,000	2,91	29,10

D	M		Práce a dodávky M				4 095,34
D	21-M		Elektromontáže				4 095,34

2	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	7,000	1,56	10,92
3	M	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	7,000	0,36	2,52
4	K	210020251.S	Výroba káblového roštu pre voľné i pevné uloženie š. 200 mm, vrátane zhotovenia základného náteru	m	6,000	7,98	47,88
5	M	3451000	Kábelový rošt š. 200 mm	m	6,000	10,14	60,84
6	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	12,000	1,22	14,64
7	M	354310017400.S	Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x3 KU-L	ks	12,000	0,27	3,24
8	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	3,000	7,48	22,44
9	M	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	ks	3,000	53,21	159,63
10	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	4,000	6,80	27,20
11	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, nástenná 16A, 230V	ks	4,000	13,36	53,44
12	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	4,000	4,82	19,28
13	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	4,000	4,44	17,76
14	K	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	3,000	7,04	21,12
15	M	358230009902	Prúdový chránič 2P, 25 A, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	3,000	47,19	141,57
16	K	210201903.S1	Montáž svietidla interiérového na stenu	ks	2,000	13,87	27,74
17	M	B	Svietidlo nástenné typ B - LED 9W, 230V, 50Hz, IP20	ks	2,000	38,88	77,76
18	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	39,000	12,29	479,31
19	M	C	Svietidlo stropné typ C - LED 13W, 230V, 50Hz, IP20	ks	12,000	37,87	454,44
20	M	D	Svietidlo stropné typ D - LED 13W, 230V, 50Hz, IP44	ks	2,000	55,40	110,80
21	M	E	Svietidlo stropné typ E - LED 15W, 230V, 50Hz, IP20	ks	12,000	52,71	632,52
22	M	G	Svietidlo stropné typ G - LED 36W, 230V, 50Hz, IP20	ks	7,000	30,33	212,31
23	M	H	Svietidlo stropné typ H - LED 18W, 230V, 50Hz, IP20	ks	2,000	24,31	48,62
24	M	I	Svietidlo stropné typ I - luster - LED 5x6W, 230V, 50Hz, IP20	ks	4,000	96,60	386,40
25	K	210203050.S1	Montáž a zapojenie LED svietidla do podhľadu	ks	10,000	14,65	146,50
26	M	A	Svietidlo do podhľadu typ A - LED 6W, 230V, 50Hz, IP20	ks	8,000	46,02	368,16
27	M	F	Svietidlo do podhľadu typ F - LED 4x9W, 230V, 50Hz, IP20, trubice 590 mm	ks	2,000	48,51	97,02
28	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	10,000	0,81	8,10
29	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm ²	m	10,000	0,68	6,80
30	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	10,000	0,89	8,90
31	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	10,000	0,81	8,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,99	49,50
33	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	50,000	1,50	75,00
34	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	10,000	1,05	10,50
35	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm ²	m	10,000	2,57	25,70
36	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	3,000	1,08	3,24
37	K	210964301.A	Demontáž do sute - svietidla typ A	ks	8,000	4,05	32,40
38	K	210964301.B	Demontáž do sute - svietidla typ B	ks	2,000	2,88	5,76
39	K	210964301.C	Demontáž do sute - svietidla typ C	ks	12,000	2,45	29,40
40	K	210964301.D	Demontáž do sute - svietidla typ D	ks	1,000	7,01	7,01
41	K	210964301.E	Demontáž do sute - svietidla typ E	ks	13,000	3,37	43,81
42	K	210964301.F	Demontáž do sute - svietidla typ F	ks	2,000	10,69	21,38
43	K	210964301.G	Demontáž do sute - svietidla typ G	ks	5,000	7,41	37,05
44	K	210964301.H	Demontáž do sute - svietidla typ H	ks	2,000	6,99	13,98
45	K	210964301.I	Demontáž do sute - svietidla typ I	ks	4,000	2,32	9,28
46	K	MV	Murárske výpomoci	%	15,000	0,85	12,78
47	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	2,56	12,78
48	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	35,000	0,85	29,81

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 182,10

49	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - REVÍZIA	hod	10,000	18,21	182,10
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt:

05 - Elektroinštalácia - uzemnenie

JKSO:

Miesto: Brestov

KS:

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ:

Obecný úrad Brestov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavpot s.r.o.

IČO:

36746525

IČ DPH:

SK202233313

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 190,65
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	2 190,65	20,00%	438,13	
Cena s DPH		v EUR		2 628,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

STAVPOT, s.r.o.
Mäsiarska 140
U44 15 Nižná Myšľa
IČO: 36746525 IČ DPH: SK202233313

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt: **05 - Elektroinštalácia - uzemnenie**

Miesto: Brestov
Objednávateľ: Obecný úrad Brestov
Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Dátum: 7. 12. 2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 190,65

M - Práce a dodávky M

1 972,15

21-M - Elektromontáže

1 756,99

95-M - Revízie

215,16

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

218,50

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu Brestov

Objekt:

05 - Elektroinštalácia - uzemnenie

Miesto: Brestov

Dátum: 7. 12. 2021

Objednávateľ: Obecný úrad Brestov

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 190,65

D M Práce a dodávky M

1 972,15

D 21-M Elektromontáže

1 756,99

1	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	78,000	3,42	266,76
2	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	78,000	1,78	138,84
3	K	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 8	m	40,000	20,50	820,00
4	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	40,000	1,70	68,00
5	M	345710038300	Príchytka pre rúrku z PVC S32	ks	12,000	0,45	5,40
6	M	354410054700	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	16,000	1,78	28,48
7	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	1,19	4,76
8	M	354410064700	Štítok orientačný na zvody 0	ks	4,000	0,89	3,56
9	K	210220104	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	8,000	2,67	21,36
10	M	354410037300	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	8,000	0,69	5,52
11	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	6,000	3,81	22,86
12	M	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	6,000	1,08	6,48
13	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	21,000	2,67	56,07
14	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrútky s príloškou	ks	21,000	0,64	13,44
15	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	5,000	3,81	19,05
16	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	5,000	1,58	7,90
17	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	3,81	15,24
18	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,85	7,40
19	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	6,000	3,81	22,86
20	M	354410000700	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	ks	6,000	1,15	6,90
21	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000	2,67	21,36
22	M	354410001000	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	ks	8,000	1,08	8,64
23	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	16,22	64,88
24	M	354410053400	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	4,000	7,37	29,48
25	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	8,000	6,39	51,12
26	M	354410053600	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DU Z	ks	8,000	1,15	9,20
27	K	MV	Murárske výpomoci	%	12,000	1,05	12,57
28	K	PM	Podružný materiál	%	2,000	3,14	6,29
29	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	12,000	1,05	12,57

D 95-M Revízie

215,16

30	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	4,000	53,79	215,16
----	---	-----------	--	------	-------	-------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

218,50

31	K	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	10,000	21,85	218,50
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------